
会員及びご来場者の皆様へ                （6 月 1 日更新） 

 

新型コロナウイルス等、感染症予防対策につきまして 

 

 

当クラブでは新型コロナウイルス等の感染予防および拡散防止のため、お客様と従

業員の健康と安全を考慮し、下記の対策をさせていただいております。 

 

・ クラブハウス内は、通常の清掃に加え、フロント、貴重品ロッカー、ロッカー等の 

ドアノブ、自動精算機、カードボルダー、乗用カート、レストランや浴場設備等のア

ルコール消毒作業と換気を実施しております。 

 

・ 従業員の手洗い、うがい、アルコール消毒、マスク着用の徹底をしております。 

 

・ 飛沫感染防止対策としてフロント、マスター室にはビニールカーテンを設置してお

ります。 

 

・ レストランはしばらくの間、朝と昼のみ（セルフデーは昼のみ）の営業とさせていた

だきます。=>6 月より通常営業いたします。（セルフデーは昼のみ営業） 

 

  

体調にご不安のある方（発熱、咳など）は慎重に判断し、ご来場をお控えください 

ますようお願い申し上げます。 

 

今後もご来場されますお客様が安心してプレーしていただけますよう、必要な対策

を講じて参ります。何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                       

東筑波カントリークラブ 


